DECRETO Nº 5.438 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL (APÓS

RECURSOS) RELATIVO AO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas

relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 01/2020, o Resultado Final (Após recursos)

destinado ao provimento do cargo abaixo relacionado:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.

22 Janice Passarin Conrad 27/06/1978 7,20 1,40 1,05 9,65 1º

14 Mareli Feistler 15/11/1975 7,20 1,05 1,05 9,30 2º

24 Eliane Sackmann Staats 02/02/1974 6,60 1,05 1,05 8,70 3º

25 Vanderléia Conte Bruch 09/09/1974 6,60 1,05 1,05 8,70 4º

45 Luana Manuel Corrêa 20/10/1984 6,00 1,40 1,05 8,45 5º

12 Dolores Henn 05/05/1967 6,00 1,05 1,05 8,10 6º

28 Angelica Regina Scherer 09/09/1980 6,00 1,05 1,05 8,10 7º

13 Lisete Ames 26/09/1983 6,00 1,05 1,05 8,10 8º

4 Neusa Sackmann 07/03/1977 6,00 0,70 1,05 7,75 9º

8 Adriani Kamila Gazola 22/09/1994 6,00 0,70 1,05 7,75 10º

47 Diego Andrei Klein 11/05/2002 6,00 0,70 1,05 7,75 11º

3 Nilve Hedi Loesch 13/04/1958 5,40 1,05 1,05 7,50 12º

10 Marciana Santos Leal 09/03/1989 5,40 1,05 1,05 7,50 13º

44 Elizete Terezinha Sbaraini 29/01/1984 6,00 0,70 0,70 7,40 14º

27 Vilson Adelar Viebrantz 29/05/1975 6,00 0,35 1,05 7,40 15º

38 Vanderlene Reinke De Souza 24/03/1976 6,00 0,35 1,05 7,40 16º

23 Marlei Terezinha Gusi 02/06/1970 4,80 1,40 1,05 7,25 17º

48 Loiraci Kaisekamp Conrad 16/04/1975 5,40 0,70 1,05 7,15 18º

32 Edi Sievers 04/12/1968 4,80 0,70 1,05 6,55 19º

15 Claudete Maria Grassi Henkel 26/01/1973 4,80 0,70 1,05 6,55 20º

26 Salete Terezinha Gazola 04/02/1975 4,80 0,70 1,05 6,55 21º

7 Valdecir Dos Santos 14/03/1977 4,80 0,35 1,05 6,20 22º

18 Marilene Mitrus 24/02/1981 4,80 0,35 1,05 6,20 23º

33 Tania Maria Steffen 16/12/1985 4,20 0,70 0,70 5,60 24º

30 Carina Berenice De Lima 24/10/1979 3,00 0,35 0,70 4,05 25º

20 Jaqueline Micheli Behling 27/05/1997 1,20 0,70 0,70 2,60 Desc.

41 Margarete Camargo Schmitt 01/10/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc.

36 Davi Simao Schmidt 09/02/1969 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc.

39 Salete Siever Faltante Desc.

46 Oneida Teixeira Da Rosa Faltante Desc.

1 Lana Sabrina Cassol Aranha De Araujo Faltante Desc.

40 Rosane Henkel Faltante Desc.

42 Maitê Telles Machado Faltante Desc.

11 Francieli Da Silva Faltante Desc.

49 Andréia Moreira Faltante Desc.

35 Tahise Maria Steffen Faltante Desc.

29 Marcos André Felicetti Faltante Desc.

31 Alice Hilgert Da Silva Faltante Desc.

21 Fernanda Caroline Machado Dhein Faltante Desc.

19 Kamille Maiara Epifânio Faltante Desc.

Art. 2º. Para o cargo de Agente de Serviços Gerais, somente são considerados

classificados os candidatos que obtiveram a nota mínima de 4,00 (quatro) pontos, no conjunto

das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e

Conhecimentos Gerais), conforme disposto em edital.

Art. 3º. O cartão de resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível na

área do candidato para conferencia, basta acessar com CPF e senha própria.

Art. 4º. Os desempates estão de acordo com o Item 8 do Edital.

Art. 5º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º. Revogam-se as disposições em contrário.

Mondaí - SC, 15 de Fevereiro de 2021.

VALDIR RUBERT

Prefeito Municipal